ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2026

EDITAL Nº 10 – DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA

O Prefeito Municipal de TRÊS PASSOS, Estado do Rio Grande do Sul, ARLEI TOMAZONI, no uso de suas atribuições

legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA

TEÓRICA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para função temporária,

conforme os dispostos abaixo descritos.

1. O Gabarito Preliminar encontra-se em anexo a este edital.

2. Os candidatos que desejarem interpor recursos, deverão enviar os mesmos, exclusivamente pela “Área do

Candidato”, no site: www.hcassessoriaadm.com.br, no período de 24/02/2026 à 25/02/2026.

Três Passos/ RS, 23 de fevereiro de 2026.

______________________________
ARLEI TOMAZONI
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 02/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA TEÓRICA/OBJETIVA

BIÓLOGO(A)

01: C 02: A 03: D 04: A 05: B 06: D 07: A 08: A 09: B 10: Anulada

11: C 12: A 13: C 14: D 15: C 16: B 17: D 18: A 19: C 20: B

21: B 22: C 23: A 24: C 25: B 26: B 27: B 28: D 29: A 30: C

Página 2 de 2